
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2019 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 29 listopada 2019r. 

 

 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz.506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 

grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zarządza się, co  następuje  

 

 

 

§1. W uchwale Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej 

- zarządzeniem nr 0050.12.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 stycznia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 lutego 2019r. 

- uchwałą nr VI/40/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.26.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 marca 2019r. 

- uchwałą nr VII/43/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.37.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.39.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 kwietnia 2019r. 

- uchwałą nr VIII/46/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.77.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 maja 2019r. 

- uchwałą nr IX/53/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.80.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 23 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr X/62/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 czerwca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr XI/69/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 9 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.117.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.119.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.121.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.131.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.138.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 sierpnia 2019r. 

- uchwałą nr XII/76/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 10 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.146.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.150.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 7 października 2019r. 

- uchwałą nr XIII/79/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.161.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.163.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.167.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 listopada 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.172.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 listopada 2019r. 

- uchwałą nr XIV/87/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 listopada 2019r. 

 



 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

§ 1. W § 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości      57.374.396,25 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Dochody budżetu gminy w wysokości      57.572.584,15 zł. 

 

 

    w tym: 

dochody bieżące        55.470.495,07 zł 

dochody majątkowe          2.102.089,08 zł 

 

 

W § 2 ust 1 wyrazy:  

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      71.648.396,25 zł.” 

 

zastępuje się wyrazami: 

 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości      71.846.584,15 zł. 

 

 

      w tym: 

wydatki bieżące         49.024.517,15 zł 

wydatki majątkowe         22.822.067,00 zł 

 

 

2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.113.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 852 rozdział 85216 paragraf 2030 o kwotę 

1.514,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych. 

2. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.113.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 852 rozdział 85213 paragraf 2030 o kwotę  

212,00 zł na podstawie sprawozdania. 

3. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.113.2019 z dnia 29 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 852 rozdział 85214 paragraf 2030 o kwotę 

12.818,00 zł na podstawie sprawozdania. 

4. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.104.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział 85502 paragraf 2010 o kwotę 

182.014,00 zł na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł 

wraz z kosztami obsługi. 

5. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.104.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział 85513 paragraf 2010 o kwotę 

1.444,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne. 

6. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.96.2019 

z dnia 5 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan wydatków z tym 

związanych w dziale 855 rozdział 85501 paragraf 2060 o kwotę 993.607,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.  

7. W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr 

WFB.I.3120.3.103.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział 85503  paragraf 2010 o kwotę 



185,90 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

8. W związku z pismem Szkoły Podstawowej w Turznie przesuwa się środki zgodnie z 

zapotrzebowaniem w dziale 801 pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z 

zapotrzebowaniem. 

9. W związku z pismem Szkoły Podstawowej w Ostaszewie przesuwa się środki zgodnie 

z zapotrzebowaniem w dziale 801 pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z 

zapotrzebowaniem. 

10. W związku z pismem Przedszkola Publicznego „Jelonek” w Papowie Toruńskim 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 801 rozdział 80104 

pomiędzy paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

11. W związku z potrzebą Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łysomicach 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 854  rozdział 85406 

pomiędzy paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

12. W związku z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 854 pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

13. W związku z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 852 pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

14. W związku z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach 

przesuwa się środki zgodnie z zapotrzebowaniem w dziale 855 pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami zgodnie z zapotrzebowaniem. 

15. W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa 

środki w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami. 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.174.2019

Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 listopada 2019

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2019r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 14 544,00

0,00 0,00

85213 0,00 212,00

0,00 0,00

0,00 212,00

85214 0,00 12 818,00

0,00 0,00

0,00 12 818,00

85216 0,00 1 514,00

0,00 0,00

0,00 1 514,00

855 0,00 183 643,90

0,00 0,00

85502 0,00 182 014,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 920 154,83 934 698,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 366,00 177 366,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

15 432,00 15 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 432,00 15 644,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
116 100,00 128 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

116 100,00 128 918,00

Zasiłki stałe 183 366,00 184 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 116 263,00 3 298 277,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

183 366,00 184 880,00

Rodzina 12 779 139,57 12 962 783,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

PLAN DOCHODÓW NA 2019



0,00 0,00

0,00 182 014,00

85503 0,00 185,90

0,00 0,00

0,00 185,90

85513 0,00 1 444,00

0,00 0,00

0,00 1 444,00

razem: 0,00 198 187,90

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 198 187,90

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 107 263,00 3 289 277,00

Karta Dużej Rodziny 1 644,57 1 830,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 644,57 1 830,47

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

17 802,00 19 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 802,00 19 246,00

bieżące 55 272 307,17 55 470 495,07

1 240 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

582 498,00 582 498,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 823 093,00 1 823 093,00

majątkowe 2 102 089,08 2 102 089,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 240 595,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 374 396,25 57 572 584,15



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.174.2019

Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 listopada 2019r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy

Łysomice na 2019r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 121 197,00 6 121 197,00 5 826 402,00 3 479 473,00 2 346 929,00 0,00 250 287,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 010,00 -30 010,00 -30 010,00 0,00 -30 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 010,00 30 010,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 197,00 6 121 197,00 5 826 392,00 3 479 473,00 2 346 919,00 0,00 250 297,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 279,00 244 279,00 243 779,00 227 794,00 15 985,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 279,00 244 279,00 243 769,00 227 794,00 15 975,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 106,00 512 106,00 512 106,00 40 012,00 472 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 106,00 542 106,00 542 106,00 40 012,00 502 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 319,00 266 319,00 266 319,00 0,00 266 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 319,00 296 319,00 296 319,00 0,00 296 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 511,00 640 511,00 527 216,00 405 740,00 121 476,00 0,00 68 787,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 511,00 610 511,00 497 216,00 405 740,00 91 476,00 0,00 68 787,00 44 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 086,00 61 086,00 61 086,00 0,00 61 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 086,00 31 086,00 31 086,00 0,00 31 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 618,00 344 618,00 272 018,00 20 418,00 251 600,00 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 618,00 344 618,00 271 818,00 20 418,00 251 400,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

374 518,00 324 518,00 253 918,00 20 418,00 233 500,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 518,00 324 518,00 253 718,00 20 418,00 233 300,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

70 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

PLAN WYDATKÓW NA 2019

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 200,00 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 547 098,06 16 795 624,06 15 646 220,06 12 122 289,00 3 523 931,06 526 000,00 523 375,00 100 029,00 0,00 0,00 5 751 474,00 5 751 474,00 0,00 0,00

-89 184,00 -89 184,00 -89 184,00 -72 433,00 -16 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 184,00 89 184,00 75 449,00 59 499,00 15 950,00 0,00 13 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 547 098,06 16 795 624,06 15 632 485,06 12 109 355,00 3 523 130,06 526 000,00 537 110,00 100 029,00 0,00 0,00 5 751 474,00 5 751 474,00 0,00 0,00

16 775 803,00 11 134 329,00 10 740 749,00 9 016 187,00 1 724 562,00 0,00 393 580,00 0,00 0,00 0,00 5 641 474,00 5 641 474,00 0,00 0,00

-87 433,00 -87 433,00 -87 433,00 -72 433,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 783,00 20 783,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 5 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 709 153,00 11 067 679,00 10 668 316,00 8 943 754,00 1 724 562,00 0,00 399 363,00 0,00 0,00 0,00 5 641 474,00 5 641 474,00 0,00 0,00

393 580,00 393 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783,00 5 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 363,00 399 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 132 745,00 7 132 745,00 7 132 745,00 7 132 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 433,00 -72 433,00 -72 433,00 -72 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 060 312,00 7 060 312,00 7 060 312,00 7 060 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 091,00 489 091,00 489 091,00 0,00 489 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 091,00 474 091,00 474 091,00 0,00 474 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 288,00 530 288,00 530 288,00 0,00 530 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 288,00 545 288,00 545 288,00 0,00 545 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 685,00 516 685,00 490 884,00 437 798,00 53 086,00 0,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,00 1 751,00 1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 685,00 516 685,00 490 632,00 439 297,00 51 335,00 0,00 26 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 801,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 053,00 26 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 731,00 336 731,00 336 731,00 336 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 015,00 338 015,00 338 015,00 338 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 503,00 66 503,00 66 503,00 66 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188,00 188,00 188,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 691,00 66 691,00 66 691,00 66 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Strona 2 z 9

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 012 813,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 012 813,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 012 813,00

przed zmianą 2 012 813,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 219,00 9 219,00 9 219,00 9 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 246,00 9 246,00 9 246,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 799,00 33 799,00 33 799,00 0,00 33 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982 410,00 2 872 410,00 2 193 575,00 1 287 167,00 906 408,00 526 000,00 52 806,00 100 029,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 650,00 66 650,00 58 950,00 58 000,00 950,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 049 060,00 2 939 060,00 2 252 525,00 1 345 167,00 907 358,00 526 000,00 60 506,00 100 029,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

52 806,00 52 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 506,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 270,00 1 003 270,00 1 003 270,00 1 003 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 270,00 1 053 270,00 1 053 270,00 1 053 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 552,00 192 552,00 192 552,00 192 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 552,00 200 552,00 200 552,00 200 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 596,00 314 596,00 314 596,00 0,00 314 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 546,00 315 546,00 315 546,00 0,00 315 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329 111,83 2 329 111,83 1 436 313,32 759 971,00 676 342,32 0,00 695 724,51 197 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 659,61 -22 659,61 -19 360,00 -10 000,00 -9 360,00 0,00 -1 000,00 -2 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 203,61 37 203,61 24 562,00 10 000,00 14 562,00 0,00 10 342,00 2 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 655,83 2 343 655,83 1 441 515,32 759 971,00 681 544,32 0,00 705 066,51 197 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 432,00 23 432,00 23 432,00 0,00 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 644,00 23 644,00 23 644,00 0,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 432,00 23 432,00 23 432,00 0,00 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 644,00 23 644,00 23 644,00 0,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 100,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 568,00 274 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

266 100,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 568,00 274 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 366,00 183 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 880,00 184 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 366,00 183 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 880,00 184 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 956,00 711 956,00 706 956,00 606 769,00 100 187,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 360,00 -19 360,00 -19 360,00 -10 000,00 -9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 360,00 19 360,00 19 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 956,00 711 956,00 706 596,00 606 769,00 99 827,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 835,00 466 835,00 466 835,00 466 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 835,00 476 835,00 476 835,00 476 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 587,00 16 587,00 16 587,00 0,00 16 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 227,00 16 227,00 16 227,00 0,00 16 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 146,00 545 146,00 345 272,00 153 202,00 192 070,00 0,00 2 800,00 197 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 299,61 -2 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,61 2 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 146,00 545 146,00 345 272,00 153 202,00 192 070,00 0,00 2 800,00 197 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 950,07 45 950,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 950,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,67 1 056,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 006,74 47 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 006,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Strona 4 z 9

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 108,83 8 108,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 108,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,48 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 295,31 8 295,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 295,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 260,92 10 260,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 260,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,09 182,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 443,01 10 443,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 443,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,74 1 810,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,14 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,88 1 842,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,45 1 296,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,32 36,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,77 1 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,79 228,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,41 6,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,20 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 447,57 46 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 447,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 275,10 -1 275,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 172,47 45 172,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 172,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 196,63 8 196,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 196,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-225,02 -225,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 971,61 7 971,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281,63 6 281,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-619,34 -619,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -619,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662,29 5 662,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 662,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108,52 1 108,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 108,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109,30 -109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,22 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 847,50 53 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 847,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679,57 679,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 527,07 54 527,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 527,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 502,90 9 502,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 502,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119,93 119,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 622,83 9 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 622,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305,67 2 305,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58,13 -58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247,54 2 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 247,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 9

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

406,88 406,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,25 -10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,63 396,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,76 969,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,09 -2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

967,67 967,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,14 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,76 170,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 32 640,00 0,00 32 640,00 0,00 56 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 350,00 93 350,00 37 990,00 0,00 37 990,00 0,00 55 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 360,00 56 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 360,00 55 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 640,00 32 640,00 32 640,00 0,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 990,00 37 990,00 37 990,00 0,00 37 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 344,00 838 344,00 663 636,00 551 176,00 112 460,00 0,00 153 698,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 141,72 -3 141,72 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141,72 3 141,72 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 344,00 838 344,00 663 636,00 551 176,00 112 460,00 0,00 153 698,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 930,00 349 930,00 330 709,00 282 927,00 47 782,00 0,00 19 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 930,00 349 930,00 330 709,00 282 927,00 47 782,00 0,00 19 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 331,00 223 331,00 223 331,00 223 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 831,00 222 831,00 222 831,00 222 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 347,00 38 347,00 38 347,00 38 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 847,00 38 847,00 38 847,00 38 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 641,72 -2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,72 2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,72 3 039,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-386,52 -386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -386,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 653,20 2 653,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 9

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85407
Placówki wychowania 

pozaszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4447

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4449

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 041,45 1 041,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-584,57 -584,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,88 456,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,55 110,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,63 -70,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,92 39,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 328,28 7 328,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 328,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641,72 2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 970,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 470,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,99 -15,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 454,01 4 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 584,01 -1 584,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 584,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 115,99 2 115,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 115,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 048 935,57 13 048 935,57 592 437,57 513 116,00 79 321,57 0,00 12 456 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -2 500,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 743,90 186 743,90 23 289,90 20 460,00 2 829,90 0,00 163 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 232 579,47 13 232 579,47 612 627,47 531 076,00 81 551,47 0,00 12 619 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 265 657,00 3 265 657,00 388 435,00 352 907,00 35 528,00 0,00 2 877 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 614,00 182 614,00 21 660,00 20 460,00 1 200,00 0,00 160 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 447 671,00 3 447 671,00 409 495,00 373 367,00 36 128,00 0,00 3 038 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 876 722,00 2 876 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 954,00 160 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 676,00 3 037 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 037 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 537,00 168 537,00 168 537,00 168 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 460,00 5 460,00 5 460,00 5 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 997,00 173 997,00 173 997,00 173 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 281,00 168 281,00 168 281,00 168 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 281,00 183 281,00 183 281,00 183 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 7 z 9

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 644,57 1 644,57 1 644,57 0,00 1 644,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,90 185,90 185,90 0,00 185,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,47 1 830,47 1 830,47 0,00 1 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644,57 1 644,57 1 644,57 0,00 1 644,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185,90 185,90 185,90 0,00 185,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830,47 1 830,47 1 830,47 0,00 1 830,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 653,00 501 653,00 39 584,00 36 452,00 3 132,00 0,00 462 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 153,00 499 153,00 37 084,00 33 952,00 3 132,00 0,00 462 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 802,00 17 802,00 17 802,00 0,00 17 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 246,00 19 246,00 19 246,00 0,00 19 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 802,00 17 802,00 17 802,00 0,00 17 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 246,00 19 246,00 19 246,00 0,00 19 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 045,49 482 949,49 337 349,49 58 662,00 278 687,49 130 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 2 025 096,00 2 025 096,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 508 045,49 482 949,49 337 349,49 58 662,00 278 687,49 130 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 2 025 096,00 2 025 096,00 0,00 0,00

1 759 834,49 264 720,49 249 120,49 49 817,00 199 303,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 495 114,00 1 495 114,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771 834,49 276 720,49 261 120,49 49 817,00 211 303,49 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 495 114,00 1 495 114,00 0,00 0,00

18 815,49 18 815,49 18 815,49 0,00 18 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 815,49 23 815,49 23 815,49 0,00 23 815,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

przed zmianą 685 676,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 685 676,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 685 676,00

przed zmianą 685 676,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 476,00 83 476,00 83 476,00 0,00 83 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 476,00 78 476,00 78 476,00 0,00 78 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 481,00 71 481,00 71 481,00 0,00 71 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 481,00 83 481,00 83 481,00 0,00 83 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 211,00 88 229,00 88 229,00 8 845,00 79 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 982,00 529 982,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 211,00 76 229,00 76 229,00 8 845,00 67 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 982,00 529 982,00 0,00 0,00

43 025,00 43 025,00 43 025,00 0,00 43 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 025,00 31 025,00 31 025,00 0,00 31 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 648 396,25 48 826 329,25 31 434 502,74 17 675 771,32 13 758 731,42 1 465 642,00 14 206 732,51 710 621,00 111 119,00 897 712,00 22 822 067,00 22 404 567,00 93 000,00 324 500,00

-168 395,33 -168 395,33 -162 454,00 -85 433,00 -77 021,00 0,00 -1 000,00 -4 941,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 583,23 366 583,23 173 900,90 90 459,00 83 441,90 0,00 187 741,00 4 941,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 846 584,15 49 024 517,15 31 445 949,64 17 680 797,32 13 765 152,32 1 465 642,00 14 393 473,51 710 621,00 111 119,00 897 712,00 22 822 067,00 22 404 567,00 93 000,00 324 500,00

0,00

przed zmianą 2 954 387,00

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Strona 9 z 9

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 954 387,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Załącznik nr 4 do Zarządzenia

Nr 0050.174.2019

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 29 listopada 2019r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 029,30 0,00 633 029,30

01095 Pozostała działalność 633 029,30 0,00 633 029,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

633 029,30 0,00 633 029,30

750 Administracja publiczna 80 729,00 0,00 80 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 729,00 0,00 80 729,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 729,00 0,00 80 729,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
61 975,00 0,00 61 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 941,00 0,00 1 941,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 941,00 0,00 1 941,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 085,00 0,00 30 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 085,00 0,00 30 085,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

476,00 0,00 476,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

476,00 0,00 476,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 473,00 0,00 29 473,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2019



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 473,00 0,00 29 473,00

801 Oświata i wychowanie 74 223,06 0,00 74 223,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
74 223,06 0,00 74 223,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 223,06 0,00 74 223,06

851 Ochrona zdrowia 600,00 0,00 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 0,00 600,00

852 Pomoc społeczna 164 443,83 0,00 164 443,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 678,83 0,00 678,83

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

678,83 0,00 678,83

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 765,00 0,00 163 765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 765,00 0,00 163 765,00

855 Rodzina 11 776 532,57 183 643,90 11 960 176,47

85501 Świadczenie wychowawcze 8 172 104,00 0,00 8 172 104,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 172 104,00 0,00 8 172 104,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 107 263,00 182 014,00 3 289 277,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 107 263,00 182 014,00 3 289 277,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 644,57 185,90 1 830,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 644,57 185,90 1 830,47

85504 Wspieranie rodziny 477 719,00 0,00 477 719,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

477 719,00 0,00 477 719,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

17 802,00 1 444,00 19 246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 802,00 1 444,00 19 246,00

12 791 532,76 183 643,90 12 975 176,66Razem:



Załącznik nr 5 do Zarządzenia

Nr 0050.174.2019

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 29 listopada 2019r.

w sprawie uchwalenia

budżetu gminy Łysomice

na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 633 029,30 0,00 633 029,30

01095 Pozostała działalność 633 029,30 0,00 633 029,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 0,00 687,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
98,00 0,00 98,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 426,74 0,00 3 426,74

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00

4430 Różne opłaty i składki 620 616,96 0,00 620 616,96

750 Administracja publiczna 80 729,00 0,00 80 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 729,00 0,00 80 729,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 141,00 0,00 63 141,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 0,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 635,00 0,00 11 635,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 653,00 0,00 1 653,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
61 975,00 0,00 61 975,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 941,00 0,00 1 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,00 0,00 279,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
40,00 0,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 622,00 0,00 1 622,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 30 085,00 0,00 30 085,00

PLAN WYDATKÓW DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE 2019



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 925,00 0,00 18 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,53 0,00 855,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
113,35 0,00 113,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 026,83 0,00 6 026,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 648,48 0,00 3 648,48

4300 Zakup usług pozostałych 465,81 0,00 465,81

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

476,00 0,00 476,00

4300 Zakup usług pozostałych 476,00 0,00 476,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 473,00 0,00 29 473,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 925,00 0,00 18 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,64 0,00 869,64

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
115,37 0,00 115,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 109,00 0,00 6 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 403,99 0,00 3 403,99

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 74 223,06 0,00 74 223,06

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
74 223,06 0,00 74 223,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734,86 0,00 734,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 488,20 0,00 73 488,20

851 Ochrona zdrowia 600,00 0,00 600,00

85195 Pozostała działalność 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471,00 0,00 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 0,00 76,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
14,00 0,00 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28,00 0,00 28,00



852 Pomoc społeczna 164 443,83 0,00 164 443,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 678,83 0,00 678,83

3110 Świadczenia społeczne 665,51 0,00 665,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,32 0,00 13,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 765,00 0,00 163 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 765,00 0,00 163 765,00

855 Rodzina 11 776 532,57 183 643,90 11 960 176,47

85501 Świadczenie wychowawcze 8 172 104,00 0,00 8 172 104,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 8 062 807,00 0,00 8 062 807,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 505,00 0,00 73 505,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910,00 0,00 2 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 514,00 0,00 12 514,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 780,00 0,00 1 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 191,00 0,00 10 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 0,00 5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,00 0,00 1 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 650,00 0,00 1 650,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 107 263,00 182 014,00 3 289 277,00

3110 Świadczenia społeczne 2 876 722,00 160 954,00 3 037 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 758,00 5 460,00 65 218,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 228,00 15 000,00 163 228,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 555,00 0,00 1 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 080,00 0,00 6 080,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 1 200,00 6 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00



4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 050,00 0,00 2 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 070,00 0,00 2 070,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 644,57 185,90 1 830,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 644,57 185,90 1 830,47

85504 Wspieranie rodziny 477 719,00 0,00 477 719,00

3110 Świadczenia społeczne 462 069,00 0,00 462 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 505,00 0,00 10 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00 0,00 1 810,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
203,00 0,00 203,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 132,00 0,00 3 132,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

17 802,00 1 444,00 19 246,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 802,00 1 444,00 19 246,00

12 791 532,76 183 643,90 12 975 176,66Razem:


